## Amtliche Bekanntmachung Nr. 73/2023

## einer Sitzung des Kuratoriums der Förderstiftung des Kreises Steinburg am Freitag den 23.06.2023 um 16:00 Uhr

Raum: Regionales Berufsbildungszentrum, Raum H002, Juliengardeweg 9, 25524 Itzehoe

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil:

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und Änderungen zur Tagesordnung	
2	Genehmigung der Niederschrift zur letzten Sitzung am 01.12.2022	
3	Verwendungsnachweise für die im Jahr 2020 geleisteten Zuschüsse aus Mitteln der Förderstiftung	VO/2023/107
4	Verwendungsnachweise für die im Jahr 2021 geleisteten Zuschüsse aus Mitteln der Förderstiftung	VO/2023/052
5	Jahresabschluss 2022 der Förderstiftung des Kreises Steinburg	VO/2023/116
6	Besetzung des Stiftungsbeirats	VO/2023/114
7	Änderung der Förderrichtlinie der Förderstiftung des Kreises Steinburg	VO/2023/031
8	Beschluss über Beratung der nachfolgenden Tagesordnungspunkte in nichtöffentlicher Sitzung	
9	Bericht über die Beteiligung an der HanseWerk AG	VO/2023/144
10	Feststellung des Jahresabschlusses zum 31.12.2022	VO/2023/108
11	Verwendung des Bilanzgewinns des Wirtschaftsjahres 2022	VO/2023/109
12	Entlastung der Geschäftsführung für das Wirtschaftsjahr 2022	VO/2023/110
13	Änderung der Sportförderrichtlinie für die vereinsgebundene	VO/2023/098
	Sportförderung hier: Festsetzung eines Höchstbetrages bei Bau- und Sanierungsmaßnahmen	
14	Förderrichtlinie der FKS gGmbH für die Sportprojektförderung und das Wohlfahrtswesen	VO/2023/096
15	Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse	
16	Verabschiedung des Geschäftsführers	
17	Mitteilungen und Anfragen	

Itzehoe, den 14.06.2023

Förderstiftung des Kreises Steinburg Der Stiftungsvorstand Torsten Wendt